
G/SUMME

To.Pi  kobo co.,ltd.

No. TU-S-2402005
NAME: ミモザと蜂のベレー
PRICE :￥8800 + 税

￥8500 + 税

SIZE :  　F(57.5)

QUALITY : 綿

DELIVERY :　2 月

COLOR : ベージュ、コン、ミドリ、ワイン

明るい黄色のミモザの花冠をつけているようなジャガードベレーです。
ミモザに飛んできた蜂のメタルプレートがついています。
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きいろの星にとまる蜂

No. TU-S-2402002TU-S-2402006

No. TU-S-2402004

No. 

NAME: ヌードルベレー

PRICE :

SIZE :  　F(57.5)

QUALITY : 

DELIVERY :　2月
COLOR : トマト、バジル、

ポリエステル

綿、シルク

クリーム

フォークがくるくるとパスタを巻き取るところをジャガードにしたベレーです。
ベレーのループはフォークの枝になっています。

ソースをつれてくるくる巻き取る

NAME: カーディガンのベレー

PRICE :￥8800 + 税

SIZE :  　F(57.5)

QUALITY : 綿、アクリル、ナイロン

DELIVERY :　2 月

COLOR : ミドリ、ベージュ、パープル

ボーダーのTシャツの上からカーディガンをはおったイメージのジャガードベレーです。
おなかからちらりとシマシマが除きます。

おなかからシマシマちらり

￥8500 + 税

NAME: 傘のベレー

PRICE :

SIZE :  　F(57.5)

QUALITY : 

DELIVERY :　2月
COLOR : アカ、キイロ、アオ

シルク、綿

ばさっと開いた傘をイメージしたベレーです。傘の骨の部分の表現に
こだわりました。

雨空に咲いた花

人気のキリムベレーに、リブをつけました。スベリがついていないので、さまざまな頭の大きさの方におすすめできます。
リブは中に折り込めば普通のベレーとしてかぶることができます。

団らんを踏みしめて閉じ込める

W
中性洗剤使用

F

W
中性洗剤使用

F

W
中性洗剤使用

F

ベージュ
ワイン

ミドリコン

No. TU-S-2402001

NAME: パプリカベレー
PRICE :￥8500 + 税

SIZE :  　F(57.5）

QUALITY : 綿、麻、ポリエステル

DELIVERY :　2 月

COLOR : ベージュ、クロ、インディゴ

輪切りにしたパプリカを散らしたジャガードベレーです。
小さなパプリカレザーパッチがポイントです。

わっかを並べてはずむ心

W
中性洗剤使用

F

ベージュ

クロ

インディゴ

ミドリ

ベージュ

ベージュ

ベージュ

パープル

キイロ

キイロ

アオ

アオ

No. TU-S-2402014

￥8500 + 税

NAME: キリムベレーリブ

PRICE :

SIZE :  　F(57.5)

QUALITY : 

DELIVERY :　2月
COLOR : ベージュ、アオ、キイロ

シルク、綿、麻
ポリエステル

W
中性洗剤使用

F

アオ

アカ

キイロ

アオ
W

中性洗剤使用

F

トマト

バジル

クリーム

※サイズ元付近のヌードルの
分量が減ります。
※チョボ→ループに変更
※バジルのフォークは
グレーになります。

liberty-6
（有）リバティー



To.Pi  kobo co.,ltd.

No. TU-S-242013

NAME: 星屑のキャスケット

PRICE :￥8000 + 税

￥8400 + 税

SIZE :  　F(57.5)

QUALITY : 綿、アクリル、ナイロン

DELIVERY :　2 月

COLOR : ムラサキ、ベージュ

グレー

星のクズクズをちらしたようなミックス感が特徴のサーモキャスケットです。
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夜空にちらばる星のくず

No. TU-S-2402024

No. TU-S-2403022
No. TU-S-2407023

NAME: コクーンのハット

PRICE :

SIZE :  　F(57.5)

QUALITY : 

DELIVERY :　2月
COLOR : グレー、クロ、インディゴ、

ピンク、キイロ、ラベンダー、

綿、ポリエステル

毎年人気のコクーンのハットです。ピンクとキイロが新色になります。
からまりあう糸

NAME: コクーンのハットダーク
PRICE :￥8400 + 税

SIZE :  　F

QUALITY : 綿、ポリエステル

DELIVERY :　7 月

COLOR : エンジ、コン

クロ、レンガ

コクーンのハットを秋色でつくりました。気分は空きだけれど、まだ残暑が
厳しい時期の商品です。

からまりあう糸

￥9800 + 税

NAME: コクーンのハットロングミックス
PRICE :

SIZE :  　F(57.5)

QUALITY : 

DELIVERY :　7月
COLOR : ベージュ、チャ、コン、

エンジ

綿、アクリル、ナイロン

コクーンのハットロングのミックス糸バージョンです。
渋い色なので晩夏におすすめ。

からまりあう糸

W
中性洗剤使用

F

W
中性洗剤使用

F

W
中性洗剤使用

F
W

中性洗剤使用

F

ベージュ

コン エンジ

チャ

No. TU-S-2402020

￥8800 + 税

NAME: コクーンのハットクズクズ

PRICE :

SIZE :  　F(57.5)

QUALITY : 

DELIVERY :　2月
COLOR : ベージュ、パープル、

チャコール

綿、アクリル、ナイロン

コクーンのハットクズクズの糸を今年は一新しました。
さわやかなミックス色になりました。

からまりあう糸
W

中性洗剤使用

F

ムラサキグレー

ベージュ

No. TU-S-2402026
NAME: ジャムパンキャス和紙
PRICE :￥8000 + 税

SIZE :  　F(57.5)

QUALITY : 分類外繊維、シルク、
ポリエステル

DELIVERY :　2 月

COLOR : ベージュ、コン、ピンク、クロ

人気のジャムパンキャスケットを和紙でつくりました。サラサラ、
シャカシャカとした感触で、涼し気です。

パンの隙間からジャムがポトリ

W
中性洗剤使用

F

夏祭りのヨーヨーをイメージしたジャガードベレーです。
細いラインの色の組み合わせがポイントです。

リズムよくはじける玉

グレー

ピンクキイロ

ラベンダー クロ

インディゴ

￥8500 + 税

No. TU-S-2402019
NAME: 切子のベレー

PRICE :

SIZE :  　F(57.5)

QUALITY : 

DELIVERY :　2月
COLOR : アオ、ベージュ、

キイロ、グレー

綿、麻、
ポリエステル

切子のグラスをイメージしました。ひっくり返すとグラスっぽいです。

かたいガラスに刻む模様
W

中性洗剤使用

F

エンジ

コン クロ

レンガ

No. TU-S-2404010
NAME: コクーンのブルトンエッジ
PRICE :￥8400 + 税

SIZE :  　F

QUALITY : 綿、ポリエステル

DELIVERY :　2 月

COLOR : オレンジ、ライム、

ベージュ、クロ

コクーンのブルトンのつば先とつば裏だけを段々編みにしたブルトンです。
すっきりとかぶっていただけます。

からまりあう糸
W

中性洗剤使用

F

※段々編みは、つば先とつば裏のみになります。
オレンジ

ベージュ ライム

クロ

チャコール

ベージュ パープル

キイロ

ベージュ

アオ

グレー

W

中性洗剤使用

F

夏に大人気のコクーンのハットのつば広タイプです。軽く涼しく、たためて
手洗いもできるのでひとつあるととても便利。つば先の配色がポイントです。

からまりあう糸

No. TU-S-2403071
NAME: コクーンのハットロング晴
PRICE :￥9400+税

SIZE :  S(56.0),M(57.5),L(59.0)

QUALITY :綿　

DELIVERY : 3

COLOR : ベージュ、グレー、

クロ、インディゴ

グレー

クロ
ベージュ

インディゴ

月

No. TU-S-2402003
NAME: ヨーヨーベレー
PRICE :￥8000 + 税

SIZE :  　F(57.5)

QUALITY : 綿、麻
ポリエステル

DELIVERY :　2 月

COLOR : クロ、ターコイズ、キイロ

W
中性洗剤使用

F

ターコイズ キイロ



キナリ

アオ クロ

To.Pi  kobo co.,ltd.

￥10000 + 税
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No. TU-HN-2404048
NAME: 貝パールのハットバード

PRICE :

SIZE :  　F(58.0))

QUALITY : 

DELIVERY :　2 月
COLOR : ベージュ、グレー、チャ

綿

No. TU-HN-2402029
NAME: スプリングのキャップ
PRICE :￥9000 + 税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 分類外繊維、シルク、
ポリエステル

DELIVERY :　3 月

COLOR : クロ、ベージュ、グレー、コン

サーモの頭が非常に涼しく軽い、かぶっているのも忘れるような
かぶり心地のキャップです。イチオシです。

つぶれてもつぶれても跳ね返る

ミックス糸が楽しい、サーモのハットです。あたまの大きな方でも
ストレスなくかぶっていただけいます。

長い間お腹でそだてた宝物

+ 税

頭はブレード、ツバはブルトン型で、とりはずし顎ひもがつきます。
カジュアルにかぶっていただけます。

今度は何を植えようか？
カノコ生地とブレードをつかって、大人のバケットハットをつくりました。
はやりの形ですが、若者とはまたちがった落ち着きがあります。

暑くてもさらっと快適

TU-HB-2404028

￥18000 + 税

NAME:

PRICE :

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 

DELIVERY :　4 月
COLOR : ベージュ、グレー、アオ

シルク、分類外繊維、
ポリエステル

頭はスカスカのサーモで涼しく、ブリムはブレードでしっかり日よけが
できる軽いハットです。

小粒でもピリッ

No. TU-HN-2403035

￥15000 + 税

NAME: リボンのベレー

PRICE :

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 

DELIVERY :　3月
COLOR : ナチュラル、コン

麻、綿、
ポリエステル

ジュートブレードのベレーにリボンをたらしました。
上でも横でも内側でも！好きな場所でリボンをデコレーションしていろいろなデザインで楽しめます。

風にひらひら舞うリボン

No. TU-HB-2403034

NAME: リボンのカンカン

PRICE :￥ 22000 +税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 麻、綿、
ポリエステル

DELIVERY :　3 月

COLOR : ナチュラル、コン

ジュートブレードを細かく巻いた深めのカンカン帽にリボンをつけました。リボンはスベリについており、
サイズ元のスリットに通して外に出したり、内にしまったりして楽しめます。

風にひらひら舞うリボン

W

W

W

クロ グレー

ベージュ コン

コン

コン

ベージュ

グレー

チャ  

W

No. TU-HB-2404009

￥15000

NAME: 植木鉢のブルトン

PRICE :

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 

DELIVERY : 3 月
COLOR : チャ、ベージュ、

分類外繊維、
ポリエステル、綿

クロ、アオ チャ
アオ

ベージュ クロ

W ベージュ

グレー

アオ

No. 

W

W

ナチュラル

ナチュラル

※コンのステッチはカラシ色に変更になります。

※コンのステッチはカラシ色に変更になります。

No. TU-HB-2404015

NAME:　ポロハット

PRICE :￥12000 + 税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : ポリエステル、綿
指定外繊維

DELIVERY :　3 月
COLOR : キナリ、アオ、クロ

No. TU-HB-2403037
NAME: 植木鉢のキャップ
PRICE :￥12000+ 税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 分類外繊維、
ポリエステル、綿

DELIVERY :
　

3 月
COLOR : ナチュラル、クロ、

チャコール

カラフルなステッチで巻いたブレードにコットンのツバをつけました。
人とは少し違ったキャップをお探しの方におすすめです。

次は何を植えましょう？
W

ナチュラル

クロ

チャコール

 スパイスのハットブレード



To.Pi  kobo co.,ltd.

￥13000 + 税
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No. TU-HB-2403042

No. TU-HB-2404050

No. TU-HB-2403046

No. TU-H-2402012

No. TU-H-2403016

NAME: ビーチボールハット

PRICE :

SIZE :  　F(58.0))

QUALITY : 

DELIVERY :　3 月
COLOR : ベージュ、ミドリ、クロ

綿、麻、分類外繊維、
ポリエステル

No. TU-HB-2403040
NAME:

PRICE :￥11000 + 税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 綿、分類外繊維、
ポリエステル

DELIVERY :　4 月

COLOR : シロ、クロ

天とつば先をブレードにした、涼し気なハットです。少し光沢のある
エンボスの生地を使っています。

レコードに針をおとすドキドキ

フロッキーのドットとつば先のブレードがポイントのハットです。
かぶりが深いのですっぽりかぶりたい方におすすめです。

水の上でキラキラ輝く

NAME: ジャズレコードハットペイズリー
PRICE :￥15000 + 税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 綿、麻、分類外繊維、
ポリエステル

DELIVERY :　4 月

COLOR : シロ、アオ、

クロ、コン

昨年人気のあったジャズレコードのハットを今年は少し光沢のあるペイズリー
ジャガードのクラウンでつくりました。

レコードに針をおとすドキドキ

￥12000 + 税

NAME: ドームハット

PRICE :

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 

DELIVERY :　4 月
COLOR : ベージュ、アオ、

クロ

和紙、麻

手編みの和紙×麻の頭にカサブランカ風のブリムをつけました。
シンプルでかぶりやすいです。

半球のバリア

￥8800 + 税

NAME: ぷくりハットエコ
PRICE :

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 

DELIVERY :　2 月
COLOR : アイボリー、キャメル、

ミント、クロ、ピンク

ポリエステル、

ペットボトルからできた、リサイクルポリエステルを使用した、環境に優しい
ハットです。UVカット率の高い生地になります。(リサイクル下げ札あり）

おこったほっぺがぷくり

NAME:　ぷくりハットマル
PRICE :￥9500 + 税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 綿、麻

DELIVERY :　3 月
COLOR : グレー、クロ、

アズキ、チャコール

ぷつぷつと空いた小さい穴でドット模様が描かれている生地をつかいました。
裏地はメッシュで風を通します。

おこったほっぺがぷくり

No. TU-H-2403032

￥10000 + 税

NAME:

PRICE :

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 

DELIVERY :　3 月
COLOR : ベージュ、キイロ、

アオ、チャコール

綿、麻

ぷくりハットのつば広バージョンに、リボンの飾りをつけました。下にたらせば顎ひもになり、リボンをブリムの穴に通して外で結べば
ストライプのリボンのついたハットになります。

おこったほっぺがぷくり

No. TU-H-2402031

NAME: ぷくりハットパッチリネン
PRICE :￥9800 + 税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 麻、綿

DELIVERY :　2 月

COLOR : ベージュ、クロ
アオ、キイロ

パネルごとに違う柄の生地を使ったぷくりハットです。オシャレのアクセントに
なります。

おこったほっぺがぷくり
W

中性洗剤使用

F

W

中性洗剤使用

F

W

中性洗剤使用

F

W

中性洗剤使用

F

W

W

クロ

シロ

クロ
ミドリ

ベージュ

W
コン

シロ
アオ

クロ

クロ
ピンク

キャメル

アイボリーミント

グレー

クロ

チャコール

アズキ
キイロ

クロ アオ

ベージュ

ベージュ アオ

キイロ チャコール

ボディ リボン

No. TU-H-2404054

NAME: 気球のブルトンライト

PRICE :￥9800 + 税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 麻、ポリエステル
DELIVERY :

　
3 月

COLOR : キナリ、レンガ、

カーキ、クロ

コシのタックとステッチがポイントのブルトンです。少し光沢のある生地で
上品です。非常に柔らかくて軽いです。

風にのってどこまでも
W

中性洗剤使用

F

W
中性洗剤使用

F

レンガ クロ

キナリ

カーキ
 ジャズレコードハットエンボス

 ぷくりハットロングリボン

※メッシュ裏地

※メッシュ裏地



キナリ
コン

クロ

キナリ

クロ キャメル

ターコイズ

To.Pi  kobo co.,ltd.

No. TU-H-2402017
NAME: 気球のブルトンシャンブレー
PRICE :￥8800 + 税

￥11000 + 税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 麻、綿
DELIVERY :

　
2 月

COLOR : アオ、ベージュ、

オリーブ、キイロ

コシに入った斜めのタックがポイントのブルトンです。配色のステッチで
クラフト感満載です。
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風にのってどこまでも

No. TU-H-2404033

No. TU-H-2402038

No. TU-H-2403036

No. TU-H-2402039

No. TU-H-2401047

NAME: 山並みカサブランカメッシュ

PRICE :

SIZE :  　F(58.0))

QUALITY : 

DELIVERY :　3 月
COLOR : キナリ、コン

オレンジ、クロ

麻

No. TU-H-2403030
NAME: 山並みカサブランカ
PRICE :￥10000 + 税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 麻
DELIVERY :　2 月

COLOR : キナリ、ターコイズ、

クロ、キャメル

山並みハットの頭に、新しくつくったカサブランカ風の下がりツバをつけました。
上品な形で、合わせやすいです。日よけもばっちり。

夕暮れに染まる稜線

麻メッシュ生地で新型の山並みカサブランカの形のハットをつくりました。
軽くて涼しく、上品です。

夕暮れに染まる稜線

NAME: やっこさんハットコットン
PRICE :￥12000 + 税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 綿

DELIVERY :　3 月

COLOR : アイボリー、ベージュ、

ターコイズ、クロ

ツバを後ろ中心で割って、折りたたんでステッチしています。
サンドイッチパイピングの配色がアクセントになっています。

折り紙でつくる奴のはかま

￥9500 + 税

NAME: はらまきハットデニム

PRICE :

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 

DELIVERY :　2月
COLOR : キナリ、コン

クロ

麻、ナイロン

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 

DELIVERY :　2月
COLOR : キナリ、コン

クロ

麻、ナイロン

深くて短いブリムのハットです。厚めのデニム風生地なので、通年使い
できます。

夏でもおなかは冷やさない

￥8000 + 税

NAME: はらまきキャップデニム
PRICE :

ハットと同じ生地でキャップもつくりました。こちらも通年使いにおすすめです。
使うほどに柔らかく、味が出てきます。

ハットと同じ生地でキャップもつくりました。こちらも通年使いにおすすめです。
早めの納期になります。

夏でもおなかは冷やさない

NAME:　はらまきハットロングヨット
PRICE :￥9800 + 税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 綿、麻、ナイロン

DELIVERY :　1 月

COLOR : ベージュ、アオ

ハラマキハットよりもクラウンが浅く、ブリムが長い新型です。
かわいらしい四角のジャガードです。肉厚なので、真夏以外におすすめです。

夏でもおなかは冷やさない 夏でもおなかは冷やさない

No. TU-H-2401051

￥8800 + 税

NAME:

PRICE :

No. TU-H-2402053

￥10000 + 税

NAME:

PRICE :

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 

DELIVERY :　2 月
COLOR : シロ、クロ

綿

鞠のブルトンを光沢のあるエンボス生地でつくりました。形と生地の相性が
よく、気に入っているのですが、生地の特性上、洗えません、、、

ころころころがりあなたのもとへ

No. TU-H-2402052
NAME: はらまきハットロング
PRICE :￥9800 + 税
SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 麻

DELIVERY :　2 月

COLOR : グレー、クロ、
キャメル、ターコイズ

ハラマキハットよりもクラウンが浅く、ブリムが長い新型です。
麻の生地でシンプルにしあげました。

夏でもおなかは冷やさない

W
中性洗剤使用

F

W
中性洗剤使用

F

W
中性洗剤使用

F

W

中性洗剤使用

F

W

中性洗剤使用

F

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 綿、麻、ナイロン

DELIVERY :　1 月

COLOR : ベージュ、アオ

W

中性洗剤使用

F

W

中性洗剤使用

F

W

中性洗剤使用

F

アオ

ベージュ

オリーブ

キイロ

W
中性洗剤使用

F

アイボリーベージュ

ターコイズ クロ

キナリ

クロ

コン

ベージュ

アオ

ベージュ
アオ

グレー

ターコイズ

クロ
W

キナリ

クロ

コン

オレンジ

 はらまきキャップヨット

 鞠のブルトンエンボス

※メッシュ裏地
※メッシュ裏地

※メッシュ裏地

キャメル
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TU-M-2403043No. 

￥5600 + 税

NAME: 洗濯板ベレー

PRICE :

SIZE :  　F

QUALITY : 

DELIVERY :　2月
COLOR : クロ、ベージュ、

和紙,、ポリエステル

ターコイズ

細かく段々あみにしたベレーです。和紙なので軽く涼しいです。
ゴリゴリのおかげでピカピカ 細かく段々あみにしたターバンです。和紙なので軽く涼しいです。

ところどころに入った配色のラインもポイントです。

ゴリゴリのおかげでピカピカ

少し厚めに編んだ風船ベレーです。段々はそのままに、通年かぶって
いただける商品です。

一段一段大事に上がる

W

中性洗剤使用

F

クラウンのワイヤーの入ったベレーです。自由に形を作ることができます。和紙の糸で編みたてたので、シャリシャリとして軽く涼しいです。
こね続ければ答えが見える

No. TU-HB-2403057

￥23000 + 税

NAME:

PRICE :

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 

DELIVERY :　3月
COLOR : ナチュラル、クロ、

チャコール

分類外繊維、
ポリエステル

いくつにも分かれる、蟻の巣をイメージしたベレーです。
カラフルな配色がポイントです。

ゆったり海藻をもぐもぐ
W

ナチュラル

クロ チャコール

マックロ

No. TU-M-2402021
NAME: 風船ワッチリネン
PRICE :￥6000 + 税

SIZE :  　F

QUALITY : 麻
DELIVERY :　1 月

COLOR : キナリ、クロ

インディゴ、グレー

人気の風船ベレーを、軽さと涼しさはそのままに、ワッチの形にしました。
男性にもおすすめです。

ふわふわと空を泳ぐ
W

中性洗剤使用

F

インディゴ

グレー

クロ

キナリ

No. TU-HB-2403008

￥23000 + 税

NAME: ジュゴンハットステッチ

PRICE :

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 

DELIVERY :　3月
COLOR : ナチュラル、クロ、

チャコール

分類外繊維、ポリエステル

ジュゴンハットをカラフルなステッチで巻きました。色々な形に遊べるハットです。ユニセックスでお使いいただけます。

ゆったり海藻をもぐもぐ

W

ナチュラル

チャコール
クロ

No. TU-HN-2402027
NAME: 粘土のベレー和紙
PRICE :￥9000 + 税

SIZE :  　F
QUALITY : 分類外繊維、

ポリエステル
DELIVERY :

　
2 月

COLOR : クロ、ベージュ、

スミレ

W
中性洗剤使用

F クロ

ベージュ

スミレ

No. TU-M-2402045

￥6600 + 税

NAME: 階段ベレー

PRICE :

SIZE :  　F

QUALITY : 

DELIVERY :　1月
COLOR : ベージュ、インディゴ、クロ

分類外繊維、綿、
レーヨン

W

中性洗剤使用

F

No. TU-M-2402044
NAME:　洗濯板ターバン
PRICE :￥6000 + 税

SIZE :  　F

QUALITY : 和紙、ポリエステル

DELIVERY :　1 月

COLOR : クロ、ベージュ、

ターコイズ

W

中性洗剤使用

F

No. TU-PT-2404025
NAME: 和紙と麻のハット
PRICE :￥10000+ 税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 麻、和紙
DELIVERY :

　
4 月

COLOR : NATURAL, BLUE,

BLACK

和紙と麻のミックス糸を手編みしてつくった中折れハットです。かわいく
なりすぎないし、かっこよくなりすぎない、大人の女性にちょうどよい塩梅です。

シャカシャカと涼し気
W

NATURAL
BLACK

BLUE

※ターコイズはベレー参照

 ジュゴンハットセレナ



キナリインディゴ バイオレット

ミドリグレー

クロ

リバーシブル
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￥9000 + 税

No. TU-S-2403063
NAME: ウクレレのハットロング

PRICE :

SIZE :  　F(58.0)
QUALITY : 綿44,ポリエステル29,

シルク27

DELIVERY :
　

COLOR : ミドリ、マックロ、
クロ、ターコイズ、ベージュ

フラットなつばのカジュアルな中折れハットです。
中折れに慣れていない方も扱いやすい柔らかな作りです。

アロハの音色でリラックス
W

マックロ

ベージュ

クロ

ターコイズ

ミドリ

3月

No. TU-M-2402064

￥6000 + 税

NAME: 風船ベレーリネン

PRICE :

SIZE :  　F

QUALITY : 

DELIVERY :　2月

COLOR : キナリ、　クロ、

麻100

インディゴ、バイオレット、
ミドリ、グレー

段々の編地がポイントの麻100％のベレーです。軽くて薄く、風通しも
よいです。シャリッとした麻の質感が気持ち良く、室内でもおすすめです。

ふわふわと空を泳ぐ
W

中性洗剤使用

F

W
中性洗剤使用

F

No. TU-M-2403065
NAME: 風船キャスケットリネン
PRICE :￥6500 + 税

SIZE :  　F

QUALITY : 麻 100

DELIVERY :　3 月

COLOR : キナリ、 クロ、

　　　インディゴ

風船ベレーのキャスケットです。 スケスケですが段々模様に編んでいるので、
中身が透けにくいです。 クロ以外はサイズ元にラインが入っています。

ふわふわと空を泳ぐ

キナリ

クロ
インディゴ

No. TU-HB-2403066

￥19000 + 税

NAME: ちょうちんキャスケット

PRICE :

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 

DELIVERY :　3 月
COLOR : クロ、ナチュラル

麻86, 綿9, 
ポリエステル5

タックをいれて、蛇腹のようにしたブレードのクラウンに、バイザーをつけて
キャスケットにしました。きれいな形です。

夜道にともる赤 W

中性洗剤使用

F
クロ

ナチュラル

ターコイズステッチ

Dオレンジステッチ

No. TU-HN-2403067
NAME: ジーパンキャスケット
PRICE :￥10000 + 税
SIZE :  　F
QUALITY : 綿100

部分：麻86,綿9,
ポリエステル5

DELIVERY :　3 月
COLOR : インディゴ、クロ、

ベージュ

ニットのクラウンに、麻ブレードのツバをつけたキャスケットです。
リバーシブルで楽しめます。

はくほどに馴染む相棒
W

No. TU-HB-2404069

 　F(58.0)

￥11000 + 税

NAME: さざ波ハット

PRICE :

SIZE : 

QUALITY : 

DELIVERY :　4月
COLOR : ベージュ、アオ、

指定外繊維（ペーパー）50,
麻50  部分：綿100

クロ

ペーパーと麻のミックス糸を手編みしたクラウンに、布帛のブリム、布の
リボンをつけました。リボンはブリムの穴に通せば、あごひもとしても使えます。

カーテンを揺らす波の音

No. TU-HB-2404068
NAME: ランプシェードキャップ
PRICE :￥9500 + 税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : ペーパー50,麻50

DELIVERY :　4 月

COLOR : ナチュラル、チャコール

アオ

部分：ペーパー3,
ポリエステル7

ペーパーと麻のミックス糸を手編みした頭にブレードのツバをつけました。
夏らしいキャップです。

まくらもとに　ほのあかり

2way
ブリムの穴から
ひもを出す

クロ

ベージュアオ

ナチュラル

アオチャコール

W

￥8400 + 税

No. TU-H-2303008
NAME: あまどいハットリボン
PRICE :

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 綿100

DELIVERY :　 2月

配色のリボンがポイントのハットです。りぼんは、ブリムの穴に通せば
あごひもになる2way仕様です。

樋を伝う雨の音
W

中性洗剤使用

F

COLOR : ベージュ、クロ、
キャメル。ピーコック、オレンジ

2way

ベージュ

ピーコック

クロ

オレンジ
キャメル

W
中性洗剤使用

F
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￥11000 + 税

No. TU-H-2402058

No. TU-HN-2210014＋

NAME: 日陰のハット

PRICE :

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 綿100

DELIVERY :　 2月

COLOR : ベージュ、チャ、
アオ、クロ

若い人にもかぶっていただけるような、日よけができるブルトン型をと思い
デザインしました。取り外し顎ひもがついていて実用的です。

この下は涼めます

 　F

￥6000 + 税

NAME: ジーパンベレーソフト

PRICE :

SIZE : 

QUALITY : 

DELIVERY :　1月
COLOR : インディゴ、クロ

綿100

ベージュ

表は配色のチョボにかぶり口のラインが入ったデザインで、裏返すとチョボ無
しの無地ベレーに早変わりする、すぐれものベレーです。通年使えます。

はくほどに馴染む相棒

W

中性洗剤使用

F

W
中性洗剤使用

F

ベージュ チャ

クロ
アオ

裏

リバーシブル

No. TU-HB-2403061
NAME: 惑星のキャスケット

PRICE :￥13000 + 税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 麻、綿、
ポリエステル

DELIVERY :　3 月

COLOR : ナチュラル、コン、

ベージュ

カラーステッチで縫った小ぶりのクラウンのブレードキャスケットです。
柔らかいジュートブレードで傾けやすくかぶりやすいです。

軌道に載って　回る回る
W

W
中性洗剤使用

F

No. TU-M-2402062

NAME:クリームパンのベレーチョボ

PRICE :￥5500+税

SIZE :  Free

QUALITY :麻

DELIVERY : 2月

COLOR : ミント、ベージュ、ムラサキ、

グレー、コン、ピンク

グレー

コン

ベージュ

ムラサキ

ミント

ピンク

ふわふわおててのかたち　クリームパン
とても細い麻糸で編んだクリームパンのベレー。 とにかく軽くて涼しいです。
とっても小さくたためるので持ち歩きにもおすすめ。

No. TU-H-2402070

NAME: ひなたのキャップブレード
PRICE :￥6800 + 税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 綿100
部分：麻86,綿9,
ポリエステル5

DELIVERY :

　

3 月

COLOR : ベージュ、チャ、

アオ、クロ

ひなたのハットの頭にブレードのつばをつけたキャップです。
スリムで高めの頭ですが、少し真ん中をへこませるとかっこいいです。

温かい床でぽかぽかお昼寝
W

クロ チャ

アオ

ベージュ

ナチュラル

ベージュ
コン

メッシュ素材のぷくりハットです。軽くて爽やか。
ブリムには芯がはいっているので、日よけもできます。

おこったほっぺがぷくり
W

中性洗剤使用

F

W
中性洗剤使用

F

No. TU-H-2403059

NAME: ぷくりハットメッシュ

PRICE :￥9500+税

SIZE :  S(56.0),M(58.0)

QUALITY :麻

DELIVERY : 3月

COLOR : アオ、キナリ、

コン、オレンジ、ベージュ、クロ

オレンジ
コン

アオ

キナリベージュ

クロ

W

おせんべいのブルトン。 ミックスは、 庭のスナップエンドウの絵を描いて
作ったオリジナル生地を使用しています。

No. TU-HB-2403060
NAME: おせんべいのブルトン

PRICE :￥13000　+ 税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 麻、 ペーパー

DELIVERY :　3 月

COLOR : キナリ、 クロ、

ミックス

やきたてせんべいかぶりつき

人気の鞠のブルトンのコシをドット生地にしました。
若々しい印象です。

ころころころがりあなたのもとへ

No. TU-H-2402055

NAME: 鞠のブルトンドット

PRICE :￥11000+税

SIZE :,F(58.0)

QUALITY :麻,綿

DELIVERY : 2月

COLOR : キナリ、コン、クロ

キナリ
コン

クロ

No. TU-S-2402074

NAME: ジーパンベレー

PRICE :￥6400
+

税

SIZE :  　F(58.0)

QUALITY : 綿100

DELIVERY :　2 月

COLOR : インディゴ、

クロ、ベージュ

人気のジーパンベレーです。糸の外側だけに色がついて、芯はそまって
いないデニムのような色ムラがでる糸を使用しています。

はくほどに馴染む相棒
W

中性洗剤使用

F

インディゴ
クロ

ベージュ
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天がこま編みで通気性良好なハットです。 下がりつばがお顔をガードしつつ、
頭頂部はむれません。 シンプルで合わせやすいデザインです。

No. IT-HB-2403013
NAME: Stella( ステラ )
PRICE :￥9800 + 税
SIZE :  　F(58.0)
QUALITY : 麻 100.

　　　　　　　　　天部分 : 麻。 紙

DELIVERY :　3-4 月
COLOR :　BEIGE.KKI.BLUE

ターコイズ

気位高めな猫ちゃんに、 涼しげなブルーグレーが
加わりました。 春夏仕様の猫ちゃんベレーです。

No. IT-S-2403006
NAME: サマーキャットベレー 

PRICE :￥8000　+ 税
SIZE :  　F(58.0)
QUALITY : 麻 40. 綿 34.Poly26. 

DELIVERY :　3-4 月
COLOR : ベージュ . ブラック

　　　　　ターコイズ . レモン .

　　　　　ブルーグレー

レモン

ブラックベージュ

薄手の柔らかなフレンチリネンでドレープを入れ、 上品な型のクラウンに、
夏らしい細編みブリムを合わせました。

No. IT-HB-2403005
NAME:French Linen Hat
PRICE :￥12000 + 税
SIZE :  　F(58.0)
QUALITY : 麻 100％。

　　　　　　　　　　ブリム : 麻 . 紙

DELIVERY :　3-4 月
COLOR : RED.BEIGE.

　　　　　　　　　CHARCOAL

明るい花柄とデニム風シャンブレーのクラウンに、 細編みのつば広を合わ
せた華やかなハットです。

No. IT-HB-2403009
NAME:Mia Hat( ミアハット )
PRICE :￥18000　+ 税
SIZE :  　F(58.0)
QUALITY : 麻 100％

　　　　　　　ブリム ： 麻 . 紙

DELIVERY :　3-4 月
COLOR : FLOWER

KHAKI

REDBEIGE

BEIGE

No. ITF-M-2403039
NAME: くるボリュームニット 20
PRICE :￥6400　+ 税
SIZE :  　F
QUALITY : 麻 100％ 

DELIVERY :　2-4 月
COLOR :　ブラック . グレー .

ネイビー . オレンジ . ブルー .

グリーン . ベージュ

シャリ感のある和紙糸で編んだとても軽いベレー帽です。ハリがあるので髪に優しく載り、夏も使いやすいです。手洗い可能。
透けすぎないので、薄毛にお悩みの方にもおすすめです。

No. ITT-HN-1903025
NAME: ツムギベレー
PRICE :￥５４００+ 税
SIZE :  　F
QUALITY : 分類外繊維 （紙） 62％. ポリエステル 38％

DELIVERY :　2-4 月
COLOR :　ベージュ . ワイン . カーキ . コン . ブラック

　　　　　　　　チャコール . グレー

新色 : ブルーグレー

BLUE

CHACOAL

東スラブ系の民族衣装をイメージしたハットです。 タックが多数入った
ふんわりとしたカーブのブリムが日差しを遮ります。

No. IT-H-2403002
NAME: ソロチカ
PRICE :￥9800 + 税
SIZE :  　F(58.0)
QUALITY : C100％。

DELIVERY :　3-4 月
COLOR : BEIGE.BLACK.WINE WINE

BEIGE

BLACK

古い民話の挿絵をイメージして、 妖しく光る眼の猫ちゃんと
お花のペア。 春夏使用のベレーです。

No. IT-S-2403004
NAME: cat & flower beret
PRICE :￥8000　+ 税
SIZE :  　F(58.0)
QUALITY : 

DELIVERY :　3-4 月
COLOR : ベージュ . ブラック

               グリーン

ナチュラル感のある麻糸が涼しげな人気のベレー帽です。シャリ感＆手洗い可能で、夏も大活躍です。

ベージュ
ブラック

グリーン

FLOWER

× ピンク廃番
○オレンジになります
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モードな雰囲気のつば広フェドラです。 大人のカッコよさがあり、
広いブリムで日よけ効果もばっちりです！

No. IT-HB-2403016
NAME:　ohana fedra
PRICE :￥23000 + 税

SIZE :  　F(58.0)
QUALITY : ペーパー 93％.

　　　　　　　　　　ポリエステル 7％

DELIVERY :　3-4 月

COLOR : ナチュラル .

　　　　　　　チャコール

シルクブレードの光沢が上品な人気シリーズのブルトンです。

No. ITF-S-2403020
NAME: Silk Tone Breton20
PRICE :￥14000　+ 税

SIZE :  　F(58.0)
QUALITY : 絹６９％． ポリエステル 31％

DELIVERY :　2-4 月
COLOR : アイボリー . グリーン

ブルー . ネイビー . ブラック . ピンク 

シルクブレードの光沢が上品な人気シリーズの中折れハットです。
新色はシックなブラックです。

No. ITF-S-2403019
NAME:　Silk Tone Hat 
PRICE :￥14000　+ 税

SIZE :  M.L
QUALITY : 絹６９％． ポリエステル 31％ 

DELIVERY :　2-4 月
COLOR : アイボリー . ネイビー

　　ブラウン . ブルー . チャコール .

　　ブラック

くるんと上がったブリムと、 サイドの広幅のリボンがどこかノスタルジックな
ハットです。

No. IT-HB-2403015
NAME: ベルブレードハット 
PRICE :￥19000+ 税
SIZE :  　F
QUALITY : ペーパー 93％.

　　　　　　　　　　ポリエステル 7％

DELIVERY :　3-4 月
COLOR : ナチュラル . ブラック

チャコール

ブルー
チャコール

新色 : ブラック

ネイビー

ブラック

ブルー アイボリー

グリーン
ピンク

ネイビー

ネイビー アイボリー

ブラック

ブラック

高級感のある細巻きブレードで仕上げた、 カサブランカ型のハットです。
細幅のリボンで愛らしさを残したデザインです。

No. IT-HB-2403014
NAME: カサブランカ
PRICE :￥25000+ 税
SIZE :  　F
QUALITY : ペーパー 93％.

　　　　　　　　　　ポリエステル 7％

DELIVERY :　3-4 月
COLOR : ナチュラル . ブラック

ブラック

ブラックのリボンの

トリミングが付きます

ナチュラル

No. IT-HB-2403017
NAME:　Leona
PRICE :￥23000+ 税
SIZE :  　F
QUALITY : ペーパー 93％.

　　　　　　　　　　ポリエステル 7％

DELIVERY :　3-4 月
COLOR : ナチュラル . ブラック

幅広のグログランリボンがクラシックな、 つば広ハットです。
１１㎝のロングつばが、 日差しからお顔を守ります。

No. IT-HB-2403018
NAME ： Garden
PRICE :￥22000+ 税
SIZE :  　F
QUALITY : ペーパー 93％.

　　　　　　　　　　ポリエステル 7％

DELIVERY :　3-4 月
COLOR : ナチュラル . ブラック

クラウンのカラーステッチとエッジのアレンジが映える、 つば広のハットです。
１１㎝のロングつばが、 日差しからお顔を守ります。
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No. HT-H-2403001 NAME :  Organic chino cap PRICE :

SIZE :  　F QUALITY : 　綿 DELIVERY :　 3
COLOR : BLK,IVO,KKI

No. HT-HN-2403002 NAME :  Knit bucket soft PRICE :

SIZE :  　F QUALITY : 　綿,ポリエステル DELIVERY :　 3
COLOR : BLK,WHT,BEG

 

No. HT-H-2403003 NAME : Organic chino bucket PRICE :

SIZE : QUALITY : 　綿 DELIVERY : 3
COLOR : BLK,IVO,KKI

No. HT-HN-2403004 NAME :  Knit cap mesh PRICE :

SIZE : QUALITY : 　綿,ポリエステル,ナイロン DELIVERY : 3
COLOR : 

No. HT-H-2403005 NAME :  Paraffin tulip PRICE :

SIZE :  　F(58) QUALITY : 　綿 DELIVERY :　 3
COLOR : BLK,BEG,PNK

BLK,BEG

 オーガニックコットン生地を使用したキャップ

 オーガニックコットン生地を使用したハット。リボンは取り外し可能。

 オーガニックコットンの糸で編んだ、気軽に被れるハット。

 オーガニックコットンの糸で編んだキャップ。

 パラフィン加工を施した生地を使用したチューリップハット。

 　F(58)

\7,000

\9,000

\7,500

 　F(58)
\7,800

\4,800



No. RE-W-2402021

NAME: Sharly cotton cap

PRICE :￥7,800 + 税

SIZE :  Free(58cm)

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 綿 100%

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK, GRY, NVY

No. RE-W-2402022

NAME: Sharly cotton beret

PRICE :￥5,800 + 税

SIZE :  Free

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 綿 100%

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK, GRY, NVY

No. RE-W-2402001

NAME: Sharly  beret

PRICE :￥6,000 + 税

SIZE :  Free

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 綿 /P

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK, NVY, OLV

No. RE-H-2402026

NAME: Windowpane

PRICE :￥8,800 + 税

SIZE :  M58cm  L60cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 麻 100%

DELIVERY :　1 ～ 2 月

COLOR : NVY, BRO, BEG

No. RE-H-2401012

NAME: 天日乾燥ハンチ

PRICE :￥8,800 + 税

SIZE :  M58cm  L60cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 麻 100%

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK, BLU, GRY, NAT

No. RE-H-2402015

NAME: Japan linen hunt

PRICE :￥9,000　+ 税

SIZE :  S/M/L/LL

56.5/58/60/62 cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 麻 100%

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK, BRO, GRY, MIX

No. RE-H-2401028

NAME: Japan linen cap

PRICE :￥7,800　+ 税

SIZE :  Free

QUALITY : 麻 100%

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK, BRO, GRY, MIX

No. RE-H-2401027

NAME: Japan linen cas

PRICE :￥9,500　+ 税

SIZE :  M58   L60cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 麻 100%

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK, BRO, GRY, MIX

No. RE-H-2402025

NAME: Houndstooth

PRICE :￥8,500　+ 税

SIZE :  M58cm   L60cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 麻 100%

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK, GRY, PPL, NAT
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No. RE-W-2402017

NAME: シルコット

PRICE :￥6,800 + 税

SIZE :  Free

QUALITY : 綿 100%

DELIVERY :　1 ～ 2 月

COLOR : CCL, NVY, KKI

カード糸のシルケット加工による光沢感で上品な風合いに
人気のワイヤー入り CAP 型です

No. RE-H-2401035

NAME: Shibori cap

PRICE :￥14,000 + 税

SIZE :  Free

QUALITY : P

DELIVERY :　1 ～ 2 月

COLOR : GRN

玉虫染めという京友禅の伝統技法の、見る角度で色の変わる
うずら織り（強烈な収縮力により、仕上げ時に生地に大きな
幾何学模様を浮かび上がらせる )の 6パネル CAP

No. RE-H-2401010

NAME: Organic capket chino

PRICE :￥8,800 + 税

SIZE :  M58cm   L60cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : オーガニック綿 100%

DELIVERY :　1 ～ 2 月

COLOR : BLK,  OLV, IVO

上質なオーガニックコットンチノを使用したキャスハンチ
程良い光沢感のある生地で高級感があります

コットン糸に特殊加工を施した麻のようなコットン素材を
使用したハリコシ、軽量感のあるニット CAP

コットン糸に特殊加工を施した麻のようなコットン素材を
使用したハリコシ、軽量感のあるニットロールベレー

コットン糸に特殊加工を施した麻のようなコットン素材を
使用したハリコシ、軽量感のある直径約 28cm 大判ベレー

古き良き時代からあるようなビンテージライクな表情のハンチ
新潟で手作業によって染めた”スペック染め”生地になります

古き良き時代からあるようなビンテージライクな表情の CAP
新潟で手作業によって染めた”スペック染め”生地になります

古き良き時代からあるようなビンテージライクな表情のキャス
新潟で手作業によって染めた”スペック染め”生地になります

リネンの撚糸使い織り上げることで、洗い晒したような表情
とナチュラルなシワ感を出したイギリスの伝統柄ハンチング

リネンツイルを天日干しワッシャー加工したナチュラルな
シワ感、ドライ感のある仕上がり

リネン 100% 先染め千鳥格子生地のナチュラルな風合いと
ドライ感が特徴的な夏ハンチングになります。



No. RE-K-2404023

NAME: ケンマチロル

PRICE :￥14,000 + 税

SIZE :  S/M/L

56/58/60 cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 天然草 ( ケンマ草 )

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BLK, GRY, BRO

No. RE-K-2404016-1,2

NAME: Panama lace22

PRICE :￥25,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL/XL/62

57/58/59/60/61/62 cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 天然草 ( 本パナマ）

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BLK,  NAT

ブリム幅①4,5cm   ②6cm

No. RE-K-2404032

NAME: Kenma lace classic

PRICE :￥15,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

56/58/60/62 cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 天然草

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : PNK, PPL, GRN, BLU,

           NAT, BLK

No. RE-H-2402034-1,2

NAME: アサカラミブレード

PRICE :￥11,000 + 税

SIZE :  M58cm   L60cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 麻 / 紙

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BLK, MOC

ブリム幅①5cm  ②6,5cm

No. RE-H-2402033

NAME: French worker pork

PRICE :￥9,000　+ 税

SIZE :  S56cm M58cm L60cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 綿 / 牛革

DELIVERY :　1 ～ 2 月

COLOR : BLK, GRY, BEG,

          OLV, MIX

No. RE-B-2404008

NAME: 鬼麦カンカン

PRICE :￥15,000　+ 税

SIZE :  M57.5cm   L60cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 天然草 （麦）

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : NAT,  BLK

No. RE-B-2404004

NAME: 麦ロング

PRICE :￥15,000　+ 税

SIZE :  S57cm M58.5cm L61cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 天然草 （麦）

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : NAT,  BRO

No. RE-K-2404019-1,2

NAME: Para Buntal 22

PRICE :￥48,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL/XL

57/58/59/60/61 cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 天然草 ( ブンタール )

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : CCL, NVY, NAT 

ブリム幅①5.5cm  ②7cm
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No. RE-S-2402003

NAME: Tent 3

PRICE :￥9,000 + 税

SIZE :  M57cm   L59cm

QUALITY : Polyester （撥水加工）

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK, GRY, IND, CCL

ウルトラ撥水加工を施した糸をサーモハットで仕上げました
水が表面を転がり落ちるくらいの効果があります

No. RE-S-2403018

NAME: 麻ピッチ 2

PRICE :￥8,000 + 税

SIZE :  M57cm  L59cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 麻 /P

DELIVERY :　3 ～ 4 月

COLOR : CCL, GRY, NVY

ヘリンボン調の編地を夏仕様に編んだショートブリムサーモ
ハット。

No. RE-H-2401011

NAME: 綿スペックハンチ

PRICE :￥9,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

56.5/58/60/62 cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 綿 100%

DELIVERY :　1 ～ 2 月

COLOR : BLK,  BRO, GRY, NAT

経糸にスペック染め糸を使用し、変わりメッシュ織りで隙間を
作った通気性、表情に拘ったハンチング

ケンマ草のロープをトリミングしたチロルハット

羽根のような軽さと表現される軽量性と芸術品のような
細かくて光沢のあるパラブンタール帽体の中折れハット

太番手の双糸を使ってザックリと織り上げたヴィンテージ
ライクな生地を使用したポークパイハット

鬼麦ブレードの 50mm グログランテープトリミングのカンカン
帽。程良くしなやかな仕上がりでかぶり心地にも拘ります

オールダウンロングブリムの麦ブレード中折れハット
多くの方に似合うバランスの良いシルエットです

胴レース本パナマ帽体にデッドストックリボンを巻いた
4,5cm フラットブリムと 6cm ハイバックブリムが選べるパナマ帽

カラー展開が綺麗な胴レースケンマ帽体の
5,5cm ハイバックブリム中折れハット

クラウンを麻カラミ生地 +チタンスパッタ加工で快適に、
腰、ブリムはブレードで上品に仕上がりました

No. RE-B-2404007

NAME: 麦ショート

PRICE :￥9,000 + 税

SIZE :  Free (59cm)

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 天然草 （麦）

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : NAT,  NVY

太麦のオールアップショートブリムの中折れハット
RETTER の New para hat 好きの夏におすすめです

Proof PLUS



No. RE-S-2402002

NAME: Fisherman na2

PRICE :￥5,500 + 税

SIZE :  Free

QUALITY : 麻 /P

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK, CCL, NAT

No. RE-HN-2402029

NAME: Japan paper lights

PRICE :￥4,800 + 税

SIZE :  Free

QUALITY : P/ 和紙

DELIVERY :　1 ～ 2 月

COLOR : BLK, GRY, YEL

No. RE-S-2403013

NAME: Braid&knit silk

PRICE :￥12,000 + 税

SIZE :  M57cm   L59cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : Silk/P

DELIVERY :　3 ～ 4 月

COLOR : CCL, GRY, MOC

No. RE-S-2402005

NAME: Inlay 8

PRICE :￥10,000 + 税

SIZE :  M57cm   L59cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 麻 / 綿 /P

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BLK, CCL, NAT

No. RE-U-2402037

NAME: C/N Tumami hat

PRICE :￥12,000 + 税

SIZE :  M58cm   L60cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : C/N

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BEG, BLK

No. RE-S-2402006

NAME: Inlay 9

PRICE :￥10,000　+ 税

SIZE :  M57cm   L59cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 麻 / 紙 / 綿 /Ac

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : CCL, BLK, NAT

No. RE-H-2402014

NAME: アサマジロハンチ

PRICE :￥8,000　+ 税

SIZE :  S/M/L/LL

56.5/58/60/62 cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 麻 /P

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK, NVY, ORG,

BK/NT, NAT2, MIX, MIX2

MIX2 MIX

 （旧品番RE-S-2001014）
No. RE-S-2401042
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No. RE-S-2403024

NAME: 麻パッチベレー

PRICE :￥6,800 + 税

SIZE :  Free

QUALITY : 麻 /P

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK, CCL, NAT, BLU

No. RE-S-2402030

NAME: Rib linen beret big

PRICE :￥6,800 + 税

SIZE :  Free

QUALITY : 麻 /P

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK,  GRY, KKI

サイドに編柄の入ったクラウンサーモ入りの大きめベレー
腰はリブ編みですのでリラックスしたかぶり心地です

パッチワークのような編地切り替えが特徴的なサーモベレー
サイズ元サーモ無しのリブ編み仕様ですのでかぶり心地良好

インレー編みサーモハットの新作です。複雑なようで
落ち着いた雰囲気の麻糸×ペーパー混中折れハット

サーモ糸使用の形状記憶クラウン×折り返しリブの
大人なワッチ

夏場でもすっきりかぶれるように和紙混糸で後ろを短く
ホールガーメント編み機で仕上げました

麻メッシュ生地にチタンスパッタ加工のメッシュ生地を貼り
合わせた通気性 +光を反射する涼しい快適ハンチング

クラウンはシルク糸のサーモニット、ブリムはシルクブレード
しなやかでありながら形状を保つ高級感のある HAT です

麻糸ベースの夏サーモハットに異素材を組み合わせた
インレー編みの第 8弾

スーピマコットン×ナイロンの撥水加工タイプライター
の軽量生地を使用した折り畳み可能な中折れレイン HAT

No. RE-S-2403055

NAME: Pizza linen hat

PRICE :￥8,500　+ 税

SIZE :  M57cm   L59cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 麻 /P

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : MIX, MIX2, MIX3

Pizza basque hat の SS バージョンです
麻糸を使用したサーモハットになります

NAME: Riviera na2
PRICE :￥9,000　+ 税
SIZE :  M57.5cm  L59cm
（
サイズ調整スベリ）

QUALITY : 麻 /P
DELIVERY :　2 ～ 3 月
COLOR : BLK, NAT, GRN, 

         SLV, GRY

リネン（麻）のサーモＨＡＴです。編地はクラウン部分にメッシュ編みで涼しく、 仕上げに PC加工（手洗い可能 
になる加工）を施しています。非常に高級感のあるニットハットです。 

No. RE-W-2305135

NAME: Washi short roll

PRICE :￥4,500 + 税

SIZE :  Free

QUALITY : 和紙 / 綿 /R

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK, NAT, NVY, 

           GRY, CAM

美濃和紙を使用したシャリ感のある糸を使用
夏場でも快適な被り心地です

MIX

MIX3MIX2



No. RE-K-2404049
（旧品番 RE-K-2304029-1,2）

NAME: The Panama
PRICE :￥25,000 + 税
SIZE : S/M/L/LL/XL
       57/58/59/60/61cm
（サイズ調整すべり）

QUALITY : 本パナマ
DELIVERY :　4～ 5月
COLOR : BLK, NAT
①ブリム約 4.5cm   ②ブリム約 6cm

No. RE-K-2404048

（旧品番 RE-K-2304030）
NAME: Panabowler
PRICE :￥25,,000　+ 税
SIZE :  M/L/LL

      58/59/60 cm

（サイズ調整すべり）
QUALITY : 本パナマ
DELIVERY :　4 ～ 5 月
COLOR : BLK, NAT

エクアドル産胴レースパナマ帽体のボーラーハット　リボンは
スタンダードな紳士仕様で帯部分のみイタリア製グラデーション

夏の定番エクアドル産パナマ帽体 HAT　RETTER お馴染みの
仕様にウィンドキャッチャーを付けました

No. RE-H-2402039

（旧品番 RE-H-2302023）

NAME: アサカラミハット

PRICE :￥9,500 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

57/58/60/61,5 cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 麻 100%/ 部分牛革

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK, BLK/NAT, NVY, MOC

No. RE-H-2301022

NAME: Doro capket

PRICE :￥8,800 + 税

SIZE :  S57cm M58cm L60cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 綿 100%

DELIVERY :　1 ～ 2 月

COLOR : DORO

コットン 60/ ローン素材のとても軽い仕上がりの泥染
キャプケット。色、風合いがとても人気な素材です

通気性抜群で高級感のある麻カラミ生地を使用
RETTER 定番型でウォッシャブルレザーパイピングになります

独特な表情に加えて、防虫効果や長期間保存しても変質しないなど他の生地にはない

特徴がある泥染生地を使用夏場でも快適にかぶって頂けるよう、裏地はメッシュで仕上げました。

No. RE-H-2401043

（旧品番 RE-H-2301033）
NAME: Doro hunt 夏
PRICE :￥8,000　+ 税
SIZE :  S/M/L/LL

56.5/58/60/62 cm

（サイズ調整スベリ）
QUALITY : 綿 100% （泥染）
DELIVERY :　2 ～ 3 月
COLOR : A   (A= ローン )

 RE-H-2402045
（旧品番RE-H-2302036）

NAME: Wild inen hunt
PRICE :￥7,800　+ 税
SIZE :  S/M/L/LL

56.5/58/60/62cm

（サイズ調整スベリ）
QUALITY : 麻 100%

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK, NVY, GRN, PNK,

          WHT
シワ感のある麻 100%生地を使用した上品なハンチングです。裏地はメッシュ素材で涼しい仕様です。

No.

 RE-H-2402046
（旧品番RE-H-2301032）

No.

NAME: Linen boil hunt cool

No.
 
RE-H-2402044 （旧品番RE-H-1701032)

PRICE :￥8,500　+ 税

SIZE :  S56.5cm  M58cm

        L60cm  LL62cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 麻 100%

DELIVERY :　1 ～ 2 月

COLOR : BLK, NVY, BLU, GRN, NAT,

          PPL, MIX, MIX2

見た目にも涼しい麻１００％のハンチングです。
裏地を無くして真夏にも心地よく被って頂けるよ うにしました。

NAME: Washer boil hunt
PRICE :￥8,000　+ 税
SIZE : S/M/L/LL

56.5/58/60/62 cm

（サイズ調整スベリ）
QUALITY : 麻 100%
DELIVERY :　1 ～ 2 月
COLOR : BLK, BLU, NAT

うすく細ピッチのストライプが入った麻 100%ボイル生地を使用した清涼感のあるハンチングです。

夏場でも快適にかぶって頂けるよう、裏地はメッシュで仕上げました。
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No. RE-K-2404047
（旧品番RE-K-2304031）

No. RE-K-2404046（旧品番RE-K-2304031）

NAME: White panama 22
PRICE :￥25,000　+ 税
SIZE :  S/M/L/LL/XL/62

57/58/59/60/61/62 cm
QUALITY : 天然草 ( 本パナマ）
DELIVERY :　4 ～ 5 月
COLOR : WHT/BLK, WHT/GRY

エクアドル産本パナマの石目編み、ホワイト色になります。通常よりきめの細かいグログランテープで高級感が

増しています。

NAME: Kenma classic

PRICE :￥14,000　+ 税

SIZE :  S57cm  M58cm

        L59cm  LL60cm XL61cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : ケンマ草 （天然草）

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : NVY, BEG, GRY, WHT,

          KKI, BLK
毎年人気のある、軽量で高級感のあるケンマ草を使用した中折れHAT になります。

NAME: New Para Hat

No: RE-H-2306097-1,2

PRICE :￥8,800 + 税
SIZE :  S/M/L/LL

57/58/60/61,5 cm

（サイズ調整スベリ）
QUALITY : 綿100% / 牛革
DELIVERY :　12 ～ 1 月
COLOR :  BLK, NVY, OLV, BEG,

ブリム幅①4,5cm  ②5,3cm  

オールシーズン展開している RETTER の定番ニューパラハットです。

To.Pi  kobo co.,ltd.

No. RE-S-2403054

NAME: 麻パッチ

PRICE :￥8,500 + 税

SIZE :  M57cm   L59cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 麻 52%/P48%

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK,  GRY, NAT, NVY

クラウン、腰、ブリムで配色、編地変化したパッチワーク風
サーモハット。麻素材を涼しい編地で仕上げました
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No. RE-HN-2401053

（旧品番 RE-HN-2106121）

NAME: ストローヤーン

PRICE :￥4,600 + 税

SIZE :  Free
QUALITY : 綿 100%

DELIVERY :　1 ～ 2 月

COLOR : BLK, NVY, KKI(,

MTD, GRY, PPL, ORG, MINT

綿コーマ糸を特殊樹脂で扁平状に加工したストローヤーン
糸のシャリ感 +編みで暖かい時期でも被って頂けます

No. RE-K-2404050

（旧品番 RE-K-2204035）

NAME: Sisol lace 5.5

PRICE :￥19,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

57/58/59/60cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 天然草 （シゾール）

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : NAT1 ～ NAT4, BLK NAT1

NAT3

NAT2
NAT4

BLK

細かい手編みで上品な軽く希少価値のあるシゾール帽体を
使用した中折れ HAT　巻きにはデッドストックリボン

No. RE-H-2401051

（旧品番 RE-H-2201020）

NAME: バナナデニムハンチ

PRICE :￥8,800 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

56.5/58/60/62 cm

QUALITY : 綿 / バナナ繊維

DELIVERY :　12 ～ 1 月

COLOR : IND

バナナ繊維 30% 混のセルビッチデニム生地使用
バナナなので赤耳でなく黄耳を挟み込みました

No. RE-H-2401009

NAME: フレンチワーカーハンチ

PRICE :￥7,800 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

56.5/58/60/62 cm

QUALITY : 綿 100%

DELIVERY :　12 ～ 1 月

COLOR : BLK, GRY, BEG, OLV,

          MIX

No. RE-K-2404052-1,2
（旧品番 RE-K-2304038-1,2)
NAME: The BAO
PRICE :￥17,000 + 税
SIZE :  S/M/L/LL
57/58/59/60 cm
（サイズ調整すべり）
QUALITY : 天然草 （バオ）
DELIVERY :　4 ～ 5 月
COLOR : NAT, GRY, NVY

ブリム幅①4.5cm  ②5.5cm

軽量で上品なバオ帽体 HAT。型は The panama 同様でブリム幅
4,5cm はフラットブリム、5,5cm はハイバック型になります。

フランスのワークパンツを分析して作りあげたヴィンテージライクな生地を使用。
太番手の双糸を使ってざっくりと織り上げ、程良い光沢感としなやかさ、
存在感のある表面感を併せ持ったキャスケットに仕上がっています。庇裏はエコスエード

フランスのワークパンツを分析して作りあげたヴィンテージライクな生地を使用。
太番手の双糸を使ってざっくりと織り上げ、程良い光沢感としなやかさ、
存在感のある表面感を併せ持ったオールシーズンハンチング

No. RE-S-2306044

NAME: Silk knit hat

PRICE :￥10,000 + 税

SIZE :  M57cm  L59cm

QUALITY : シルク /P

DELIVERY :　6 ～ 8 月

COLOR : BLK,  CCL, BRO

100% シルク糸×サーモ糸の中折れ HAT
オールシーズンかぶって頂ける高級サーモハット

No. RE-H-2307119
（旧 RE-H-2203063）
NAME: French worker cas
PRICE :￥6,600 + 税
SIZE :  M58cm  L60cm
（サイズ調整すべり）
QUALITY : 綿 100% 庇裏 N/Pu
DELIVERY :　1 ～ 2 月
COLOR : BLK, OLV, BLU

No. RE-H-2306102

NAME: 10oz denim capket

PRICE :￥8,000 + 税

SIZE :  S57cm M58cm L60cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 綿 100%

DELIVERY :　12 ～ 1 月

COLOR : IND, BLK

10oz のムラ糸デニムを使用したキャプケット型
かぶり心地が抜群によく、経年変化も楽しめます

No. RE-S-2306113

NAME: 13oz denim cas

PRICE :￥8,800 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

56/58/60/62cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 綿 / 牛革

DELIVERY :　12 ～ 1 月

COLOR : IND

No. RE-S-2306112

NAME: 13oz denim hunt

PRICE :￥8,800 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

56.5/58/60/62cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 綿 / 牛革

DELIVERY :　12 ～ 1 月

COLOR : IND

タテヨコともに 7/- の糸を使用したセルヴィッチデニム。旧式力織機にてじっくりと
ゆっくりとしたスピードで織ることで風合いの良いデニムに。生地の端に耳と
呼ばれる部分があることが旧式力織機で織られた証拠です。洗い混むごとにインディゴ
染料が色落ちしていき、きれいなフェードブルーに変化していきます。

タテヨコともに 7/- の糸を使用したセルヴィッチデニム。旧式力織機にてじっくりと
ゆっくりとしたスピードで織ることで風合いの良いデニムに。生地の端に耳と
呼ばれる部分があることが旧式力織機で織られた証拠です。洗い混むごとにインディゴ
染料が色落ちしていき、きれいなフェードブルーに変化していきます。



No. NL-2401008

NAME: GG hat

PRICE :￥12,000 + 税

SIZE :  M58cm L60cm LL62cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : Polyester

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : GRY, BLK, BRO

No. NL-2403021
NAME: Cordura mesh camo
PRICE :￥6,800 + 税
SIZE :  Free
（アメリカンアジャスター）
QUALITY : NYLON
DELIVERY :　3 ～ 4 月
COLOR : GRN, BRO, GRY

No. NL-2403012
NAME: Cordura mesh cap
PRICE :￥5,800 + 税
SIZE :  Free
（アメリカンアジャスター）
QUALITY : NYLON
DELIVERY :　3 ～ 4 月
COLOR : BLK, GRY, BEG
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オリジナル織り柄グログランテープを使用したオール
シーズンブレード HAT。畳めるので旅行などにも便利です

コーデュラナイロンメッシュにカモフラージュプリントを
したオリジナル生地の快適メッシュキャップ

コーデュラナイロンメッシュベースにフロントとバイザーの
中にオリジナルプリント生地で柄を薄っすら表現しました

To.Pi  kobo co.,ltd.

No. NL-2403020-1,2
NAME: POP PPAM
PRICE :￥8,500 + 税
SIZE :  S/M/L/LL
56/57.5/59/60cm
（サイズ調整すべり）
QUALITY : 和紙 /P
DELIVERY :　4 ～ 5 月
COLOR : BEG, BEG/PNK

           BLK, BLK/PNK

ブリム幅①4cm   ②5.5cm

NOL で人気 PPAM をブリム先蛍光色 MIX に切り替えた
シンプルながら存在感のある帽子です

No. NL-2404006-1,2

NAME: Pilin pandan

PRICE :￥10,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

56/58/60/62cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 天然草

DELIVERY :　5 ～ 6 月

COLOR : BLK, NAT/ORG, 

BEG, BRO  ブリム幅①4,8cm  ②7cm

撚りパンダンのアゴ紐付き新柄配色 HAT
7cm ブリムもかっこいいですが、実用的なのは 4,8cm 幅です

No. NL-2404005-1,2

NAME: SHP 9

PRICE :￥10,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

56/58/60/62cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 天然草

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BLK, BLU, BEG, PNK

ブリム幅①4,5cm  ②9cm

好評 Screw hat pandan の 9cm ロングブリムと 4,5cm を
選べる新たな展開

No. NL-2404019-1,2

NAME: Panmix light

PRICE :￥8,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL/XL

56/57.5/59/60/61cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 天然草

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BK/NAT, BR/BK, NVY

ブリム幅①4cm   ②5,5cm

パンダン草の 2色に先染めして手編みした中折れハット
BK/NAT,NVY は色の組み合わせによる移染はご了承ください

No. NL-2305072

NAME: Pandan kopi jejer

PRICE :￥10,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

56/57.5/59/60 cm

QUALITY : 天然草

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : 中折れ、 ホンブルグ、

ボーラー、 カンカン

中折れのみブリム幅①4cm  ②5,5cm

撚りパンダンを並べて (jejer) 手編みしたブレード風な雰囲気で単色ながらインパクトのある

HAT。コーヒー染をしています。

No. NL-2403014
NAME: Panama 6
PRICE :￥8,800 + 税
SIZE :  Free

（アジャスターベルト仕様）
QUALITY : 天然草 （パナマ）
DELIVERY :　4 ～ 5 月
COLOR : NAT, BLK, NVY

Panama 素材の平編み（手編み）6方 CAP 芯地等のラミネート無しで縫製して

いますのでとても軽くて清涼感のある仕上がりです

和紙糸と和紙+麻糸を組み合わせた市松模様の細編みHAT

ホンブルグ調なブリム形状で老若男女問わず被りやすくなっています

No. NL-2404010

NAME:  Washi check burg

PRICE :￥9,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

　　56/58/60/62 cm

QUALITY : 和紙 / 麻

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BLK, BLU, BEG, GRY

No. NL-2405013

NAME: Color pandan

PRICE :￥10,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

　　56/57,5/59/60 cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 天然草

DELIVERY :　5 ～ 6 月
COLOR : BEG, OLV, BLK

風通しの良いカラフルな編柄が特徴的なパンダン草HAT

撚りを加えることで丈夫で型崩れを防ぎます。裏地にはメッシュ素材を使用

No. NL-2402026

NAME:  PPAM Pocketable

PRICE :￥10.000 + 税

SIZE :  M/L/LL

   57,5/59/61cm

QUALITY : 和紙

DELIVERY :　4 ～ 5 月
COLOR : BEG, BLK, BRO

通常より細カットの強撚和紙糸を 2本どりで細編みした上品な仕上がりの 6cmブリム

ハット。オリジナルテープを利用した折り畳み可能な仕様になります



No. NL-2404016

NAME: Strawberry milk

PRICE :￥11,000 + 税

SIZE :  Free(58.5cm)

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 天然草

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : RED

No. NL-2404017
NAME: 水草のカンカン帽
PRICE :￥9,000 + 税
SIZE :  S/M/L/LL
56/57,5/59/60 cm
（サイズ調整すべり）
QUALITY : 天然草
DELIVERY :　4 ～ 5 月
COLOR : BLK, NAT, BRO, BLK/NAT
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手編みでイチゴを表現しました。本体はイチゴミルクを
グラデーションで再現

水草（エチェンゴンドック）のカンカン帽
型と素材の相性が抜群に良いです

To.Pi  kobo co.,ltd.

No. NLH-2403011

NAME: Summer Vacation cap

PRICE :\7,400 + 税

SIZE :  Free 58cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 麻 / 和紙

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BEG, BLK

通気性の良い麻和紙細編みに、麻生地のすっきり
としたサイドクラウンを合わせたキャップです。

No. NLH-2403010

NAME: Hanna

PRICE :\8,800 + 税

SIZE :  Free 58cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 天然草 （パナマ）

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : PEACH, GOLD

角丸クラウンのクラシックな形のキャノチエです。

細いパイピングと垂らしたリボンで上品さをプラス。

No. NL-2305065
NAME: 和紙アニャムハンチ
PRICE :￥8,800 + 税
SIZE :  M58cm  L60cm

（サイズ調整すべり）
QUALITY : 和紙 / 牛革
DELIVERY :　4 ～ 5 月
COLOR : NAT,   MOC

和紙の手編みあ（長編み）ハンチング。　通気性の良い編地で夏場に最適に

No. NL-2004021
NAME: Pilin pandan5/5
PRICE :￥9,000 + 税
SIZE :  M/L/LL

     57.5/59/61 cm

（サイズ調整すべり）
QUALITY : 天然草
DELIVERY :　4 ～ 5 月
COLOR : BLK, YEL, BLU, PPL,

BRO, WIN, GRN （ブリム前部分色で表記）

グラデーション 5/5 シリーズの撚りパンダンバージョンになります。

涼し気な編地に鮮やかなバティック生地を裏地に使用したHAT です。

No. NL-2404046
（旧品番 NL-2004041）
NAME:  New panama kopi
PRICE :￥9,000 + 税
SIZE :  S/M/L/LL/XL( 中折れのみ）
56/57,5/59/60/61cm
QUALITY : 天然草 (PANAMA)
DELIVERY :　4 ～ 5 月
COLOR : 中折れ、 ボーラー、 ダイヤ、
シルク、 ホンブルグ、 カンカン、
カンカン２
中折れのみ①ブリム約 4cm ②ブリム約 5,5cm

コーヒー染めパナマHAT ネイビーリボンで色々な型展開の人気シリーズ

カンカン 2はブリム先フサフサのリゾート仕様

１本１本の草の状態グラデーションに染めた前後色違い柄パンダンＨＡＴです。

No. NL-2004050  (NL-1504014)

NAME:  F&B 5/5 Hat

PRICE :￥8,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

　　56/57,5/59/60 cm

QUALITY : 天然草 （パンダン）

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BK/ORG, BR/PPL, 

BLU/BR, YEL/GR,  PPL/ltPPL

No. NL-2404043

（旧品番 NL-2102020）

NAME: PAPA3 cap

PRICE :￥8,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

56/57.5/59/60cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 和紙 / 麻 / 牛革

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BLK, BLU, BEG

和紙ベースに麻糸を並べて加工したオリジナル糸をかぎ針で
3配色に細編みをしたレザーバイザー cap

No. NL-2304010

NAME: Bonribbon 3

PRICE :￥8,000 + 税

SIZE :  M58 /L60 cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 和紙 / 麻

DELIVERY :　3 ～ 4 月

COLOR : BLU, BEG, BLK, GRY

好評ボンリボンの和紙＋麻糸版になります。

No. NL-2404040

（旧品番 NL-2102021）

NAME: PAPA3 hat

PRICE :￥9,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

56/57.5/59/60cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 和紙 / 麻

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BLK, BLU, BEG, NVY

和紙ベースに麻糸を並べて加工したオリジナル糸をかぎ針で
3配色に細編みをしたブリム先ワイヤー入り HAT

BEG1

BLK1

BEG2

BLK2

No. NL-1704009

NAME: Mesh behind hat

PRICE :￥8,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL/XL

　　56/57,5/59/60/61 cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 天然草

DELIVERY :　4 ～ 5 月
COLOR : BLK1, BEG1, BLK2, BEG2

約５cmブリムの後ろメッシュ編みパンダン草HAT です。リボンは渋めのライン入り

真夏の暑い時期に活躍します。
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To.Pi  kobo co.,ltd.

No. NL-2404047

（旧品番 NL-1604025-1,2）

NAME: Dia Nanas Hat

PRICE :￥10,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

　　56/57,5/59/60 cm

QUALITY : 天然草

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : NVY, BRO, BEG,

         NAT  ブリム幅①4,5cm  ②5,5cm

パンダン草 (Pandan) ベースにパイナップル繊維 (Nanas) で柄を出しました。

NOL の中でも人気の柄で程よい柔らかさが特徴です。Ribbon 部分の刺繍無しになります。

No. NL-2104051

NAME: Bonribbon

PRICE :￥8,000　+ 税

SIZE :  M58cm   L60cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 和紙 100%

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : NVY, BEG, BLK, 

NAT/BLK( 写真無し BLK の反転）

リボンが一体化したような和紙スペック染めの細編みHAT

ブリム先ワイヤー入りでお好みの形を

No. NL-2403049

（旧品番 NL-2208054）

NAME: アニマルモチーフ 6

PRICE :￥6,000　+ 税

SIZE :  Free

QUALITY : 綿 100%

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK, BEG, NVY

カワセミ、ラクダ、ブタの全体刺繍キャップ

生地は日本からのビンテージワッシャーツイル使用で軽く上品に仕上がりました

No. NL-2304008

NAME: PPFP chin strap

PRICE :￥8,800　+ 税

SIZE :  S/M/L/LL

56/57.5/59/60 cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 和紙 97% 麻 3%

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BLK, BEG, GRY

サイドのポコッと浮いた柄とブリム先配色、レザーのストラップが特徴的な

和紙手編みHAT になります

No. NL-2303009

NAME: ギマキャス

PRICE :￥7,800　+ 税

SIZE :  M58cm   L60cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 綿 100%

DELIVERY :　3 ～ 4 月

COLOR : NAT, GRY, KKI,  BLK

オーガニックコットンをギマ加工 &撥水加工したオリジナルヤーンの

手編みキャスケット　

No. NL-2404048

（旧品番 NL-2302011）

NAME: Washi patch

PRICE :￥9,000　+ 税

SIZE :  M58cm  L60cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 麻 54% 和紙 46%

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BLK, BEG

和紙スペック、和紙スペック＋麻素材の手編みパッチワークHAT

No. NL-2303037

NAME: PPAF

PRICE :￥8,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

56/57.5/59/60 cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 紙糸

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BEG, NVY, GRY, NAT, 

　　　　　BLK

手洗い可能なスペック紙糸の手編みクロッシェバージョンです。折り畳みも可能です。

No. NL-2304022

NAME: Mesh behind pilin

PRICE :￥9,000　+ 税

SIZE :  S/M/L/LL/XL

56/57.5/59/60/61 cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 天然草

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BLK1, BEG1, 

          BLK2, BEG2

人気商品Mesh behind hat の撚りパンダン版になります。

割れない、涼しい中折れハットです。

No. NL-2303019

NAME: 麻和紙キャップ

PRICE :￥8,800　+ 税

SIZE :  Free

（バックアジャスター）

QUALITY : 麻 54% 和紙 46%

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BEG, BLK, BLU, GRY

和紙+リネンのオリジナルヤーン手編みを縫製した 6パネル CAP

庇芯、庇裏生地などを改良し軽量化しましたのでかぶり心地がUPしております

No. NL-2404042-1,2

（旧品番 NL-2304026-1,2）

NAME: 綿ギマ撥水キャペ 2

PRICE :￥8,000　+ 税

SIZE :  Free ( 約 60cm)

（腰のリボンで調整）

QUALITY : 綿 100%

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : NAT, GRY, KKI, BLK

ブリム幅①7cm  ②11cm

オーガニックコット糸をギマ＆撥水加工したオリジナル糸を細編みしました

すべり無しキャペリンでブリム幅 7cmと 11cmの 2 タイプ展開

No. NL-2404044

（旧品番 NL-2304028）

NAME: Screw hat pandan 5

PRICE :￥12,000　+ 税

SIZE :  S/M/L/LL

56/57.5/59/60 cm

（サイズ調整スベリ）

QUALITY : 天然草

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BLK, BEG, BEG2

撚りパンダンを 1色ずつ染色し、手編みした 5色使いのスクリュー柄

先染め手編みHAT

No. NL-2305046-1,2

NAME: PPAM western

PRICE :￥9,000 + 税

SIZE :  M57.5  L59  LL61cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 和紙 100%

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BEG, GRY, BLK

ブリム幅①7cm  ②10cm

日本製和紙糸を細編みしました①7cm ブリム②10cm ブリム
の中折れ HAT。あご紐を上部にしてウエスタン仕様にも
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No. NL-2404045

（旧品番 NL-2305062）

NAME:  Panama kopi body

PRICE :￥8,000 + 税

SIZE :  SS/S/M/L/LL/XL

   54/56/57,5/59/60/62cm

QUALITY : 天然草 (Panama)

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : COF   ブリム幅 5,5cm

Panama コーヒー染の手編み中折れHAT。リボンは付いておりませんので、替えリボン等

でアレンジいただけます

Ribbon は付きません

No. NL-2302059

NAME: Oxford 6

PRICE :￥4,600 + 税

SIZE :  Free

QUALITY : 綿 100%

DELIVERY :　2 ～ 3 月

COLOR : BLK, BRO, GRY, 

          KKI, GRN

綿オックス生地のポケット付き CAP。BLK 以外はクラウンとバイザーを配色に

フロントにはNOL レザーパッチ付きです。

No. NL-2404041-1,2

（旧品番 NL-2203024）

NAME: King of pandan light

PRICE :￥8,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

56/57.5/59/60cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 天然草

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : BLK, NVY, BEG, NAT

ブリム幅①4cm   ②5.5cm

NOL 人気のキングオブパンダンを軽量化した差し込み柄 HAT
リボン部分にインドネシアバティックを使用

No. NL-2404050

（旧品番 NL-2303029）

NAME: Washi tumami

PRICE :￥10,000 + 税

SIZE :  S/M/L/LL

57/58/60/62cm

（サイズ調整すべり）

QUALITY : 和紙

DELIVERY :　4 ～ 5 月

COLOR : NAT, BLK, BRO

日本製和紙織り生地を縫製で仕上げた中折れ HAT
涼しく爽やかな肌ざわり
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NL-2404027
BANANA CAP

¥10000＋税
Free size(58.5)

3 - 4

 月

本体：天然草
　　　パナマ

3 - 4

NL-2404036
PINAPPLE
￥10000 +税
Free size(58.5)

月

本体：天然草
エチェンゴン、ガジ

color：YELLOW 表面の質感がリアルなパイナップルキャップです♪　イベント等にも活躍します。

色もフォルムもそのまんまなバナナキャップです♪　イベント等にも活躍します。color :YELLOW

NL-2404051
MIKAN
¥ 11000＋税
Free size(58.5)

 月

本体：天然草
（パナマ、パンダン、ガジ）

3 - 4

color :　ORG テカリのある皮をむくと、中からおいしそうな房が登場！
皮と房の素材を変えて質感を再現しています。

スイカの裏にはおいしそうな果肉と種も！

3 - 4

NL-2404038
SUIKA HAT
￥10000+税
Free size(58.5)

月

本体：天然草
　　　パナマ

color：YELLOW
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NLH-2403021
CREAM AZUKI

¥11000 ＋税
Free size(58.5)

3 - 4

 月

本体：天然草パナマ

3 - 4

NLH-2403022
CREAMSODA
￥11000 +税
Free size(58.5)

月

本体：天然草パナマ

color：SODA 懐かしのクリームソーダのハットです。つばの表裏に炭酸のシュワシュワ入り。

ちょっとシックな色合いのクリームぜんざいです。黒いリボンで和テイストに。color : AZUKI

↓ スプーンになります

NL-2404039
BEER  HAT
¥ 10000 ＋税
Free size(58.5)

3 - 4 月

本体：天然草パナマ

color : GOLD こぼれる泡もおいしそうな一杯です。イベント等にもオススメです！

カンパイ！

NLH-2403006
BLUEBERRY  ICECREAM 
¥11000＋税
Free size(58.5)

 月

本体：天然草パナマ

3 - 4

color : BLUEBERRY さわやかブルーベリーアイスクリームです。ブルーベリーの粒 と々ミントを添えて。
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